Kursus for introduktionslaeger i padiatrien region Syddanmark

Kolding: onsdag den 8. april 2026

Mgdetid: kl. 9.00

Sted: Lokale Bgrne- og Ungeafdelingens konferencelokale, SLB Kolding

Emner og start- og sluttider er faste, gvrige tider kan a&ndre sig lidt.

Tid

9.00-9.15

9.15-11.50

11.50-12.15

12.15-14.45

14.45-15.15

15.15-15.30

Tilmelding til undertegnede inden d. 17. marts 2026.

Emner

Velkomst og morgenbrgd
Diabetes og pumpebehandling
Frokost

Gastroenterologi

Afslutning og evaluering

Rundvisning i afdelingen

Underviser

Line Anker

Lise Johansen

Afdelingens |-leeger

Afdelingen giver mad under kurset. Har du seerlige dizetgnsker, vil jeg bede dig anfgre det i din tilmelding.

Kontakt person:

Martin Hulgaard

SLB Kolding

martin.hulgaard@rsyd.dk

TIf. 76 36 21 87


mailto:martin.hulgaard@rsyd.dk

